
UVLF CUP II. kolo
 

Preteky: 250531VS Dátum: 31.05.2025
 

Usporiadateľ: JK TJ SLÁVIA UVLF Košice
 

Miesto konania: JK TJ Slávia UVLF
 

Hlavný rozhodca: Rindošová Janka
 

Rozhodcovia:
Kuchárová Ivana
Korenková Ludvigová Mária
Hura Vladimír
Rindošová Janka
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UVLF CUP II. kolo
Preteky: 250531VS Dátum: 31.05.2025 Usporiadateľ: JK TJ SLÁVIA UVLF Košice Místo konání: JK TJ Slávia UVLF

 

,,Cena HAVENS“ – otvorená ( 2. kolo SMALL TOUR)
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 70 cm
Hlavný rozhodca: Rindošová Janka Počet startujúcich: 14
Rozhodujú: Kuchárová Ivana, Korenková Ludvigová Mária, Hura Vladimír,
Rindošová Janka
Základní kolo: Dĺžka: 340 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 63 s / Stanovený čas: 126 s / Optimálny čas: 60 s
 

Výsledková listina súťaž č. 1 31.05.2025
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 19 9705 Čopíková Michaela ÁRON 0 (0) / 61,09 (1,09)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12474

2 53 10075 Kubínová Michaela CHAT 0 (0) / 62,86 (2,86)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 8311

3 2 7956 Urbanová Veronika SANDOKAN E RIGOLETTO 0 (0) / 52,46 (-7,54)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 13269

4 63 9149 Tirpáková Natália IBN GALAL-2 0 (1) / 63,98 (3,98)
JŠ Kráľovce 12790

5 5 7252 Töröková Dominika FORINO SPIRITO 0 (1) / 64,45 (4,45)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 13216

6 9 10268 Kőrösy Nina BELLA 0 (1) / 64,60 (4,60)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 11908

7 14 10400 Zušťáková Bianka JOEY 0 (1) / 66,65 (6,65)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12319

8 65 9152 Kristanová Katarína BORIS 0 (2) / 67,17 (7,17)
JŠ Kráľovce 9754

9 30 9719 Harvanová Lea NESSYK 0 (3) / 71,14 (11,14)
JK AL TANIJA Liptovský Mikuláš 13218

10 22 8634 Vajdová Klaudia DALL´ ARMI 0 (3) / 74,39 (14,39)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 11018

11 61 8757 Palíková Alexandra OLIVIA 4 (0) / 58,06 (-1,94)
JŠ Kráľovce 12255

12 62 8028 Košlabová Barbora SAMOOL 8 (2) / 70,98 (10,98)
JŠ Kráľovce 12059

- 20 9705 Čopíková Michaela CARAMELLO G 2 ELM
PARKÚR TEAM Košice B.V. 13268

- 1 9863 Mihaliková Nina JAYLIN DNS
JK MILLENIUM Trnava pri Laborci 13131
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UVLF CUP II. kolo
Preteky: 250531VS Dátum: 31.05.2025 Usporiadateľ: JK TJ SLÁVIA UVLF Košice Místo konání: JK TJ Slávia UVLF

 

„Cena POISTENIE KONÍ“ – otvorená ( 2. kolo MIDDLE TOUR)
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Rindošová Janka Počet startujúcich: 23
Rozhodujú: Kuchárová Ivana, Korenková Ludvigová Mária, Hura Vladimír,
Rindošová Janka
Základní kolo: Dĺžka: 340 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 63 s / Stanovený čas: 126 s / Optimálny čas: 60 s
 

Výsledková listina súťaž č. 2 31.05.2025
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 20 9705 Čopíková Michaela CARAMELLO G 2 0 (0) / 59,32 (-0,68)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 13268

2 53 10075 Kubínová Michaela CHAT 0 (0) / 60,89 (0,89)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 8311

3 66 10407 Gaberová Michaela CAISSY 0 (0) / 61,00 (1,00)
JŠ Kráľovce 9494

4 8 9619 Pulková Ema SCARABEA 0 (0) / 58,73 (-1,27)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12688

5 19 9705 Čopíková Michaela ÁRON 0 (0) / 58,00 (-2,00)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12474

6 9 10268 Kőrösy Nina BELLA 0 (0) / 57,27 (-2,73)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 11908

7 3 8631 Dobranský Vendelín TIMES SQUARE 0 (0) / 56,62 (-3,38)
JK LARISA Trebišov 12830

8 2 7956 Urbanová Veronika SANDOKAN E RIGOLETTO 0 (0) / 56,55 (-3,45)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 13269

9 61 8757 Palíková Alexandra OLIVIA 0 (0) / 52,80 (-7,20)
JŠ Kráľovce 12255

10 39 9848 Prachnárová Olívia HÉLIA M 0 (1) / 63,40 (3,40)
JK TAMARIS Odorín 12860

11 28 9693 Frisíková Nikola CYWAN TOLTIEN 0 (1) / 63,53 (3,53)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7618

12 37 4365 Pribulová Katarína BACARDINO 0 (1) / 65,70 (5,70)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12817

13 22 8634 Vajdová Klaudia DALL´ ARMI 0 (1) / 65,95 (5,95)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 11018

14 30 9719 Harvanová Lea NESSYK 0 (1) / 65,98 (5,98)
JK AL TANIJA Liptovský Mikuláš 13218

15 55 9651 Nemčíková Nikola HAIKO 0 (1) / 66,47 (6,47)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9715

16 65 9152 Kristanová Katarína BORIS 4 (0) / 60,49 (0,49)
JŠ Kráľovce 9754

17 11 8635 Sedláková Beáta HARLON 4 (0) / 60,55 (0,55)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12897

18 31 6983 Kovalčíková Alexandra RAINMAN 4 (0) / 58,52 (-1,48)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 6878

19 63 9149 Tirpáková Natália IBN GALAL-2 4 (0) / 57,74 (-2,26)
JŠ Kráľovce 12790

20 14 10400 Zušťáková Bianka JOEY 4 (2) / 68,26 (8,26)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12319

21 64 9150 Pezlarová Katarína CAMÉLIA 8 (2) / 68,88 (8,88)
JŠ Kráľovce 12382

22 62 8028 Košlabová Barbora SAMOOL 12 (1) / 65,82 (5,82)
JŠ Kráľovce 12059

23 34 7079 Jančíková Vladimíra VLARON 10 (5) / 82,53 (22,53)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9959
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UVLF CUP II. kolo
Preteky: 250531VS Dátum: 31.05.2025 Usporiadateľ: JK TJ SLÁVIA UVLF Košice Místo konání: JK TJ Slávia UVLF

 

„Cena UNIVERSAL MAKLÉRSKY DOM“ - otvorená ( 2. kolo BIG TOUR)
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Rindošová Janka Počet startujúcich: 21
Rozhodujú: Kuchárová Ivana, Korenková Ludvigová Mária, Hura Vladimír,
Rindošová Janka
Základní kolo: Dĺžka: 400 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 74 s / Stanovený čas: 148 s / Optimálny čas: 70 s
 

Výsledková listina súťaž č. 3 31.05.2025
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 16 9178 Bálintová Lívia PARAS H 0 (0) / 70,39 (0,39)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 13056

2 50 10069 Popjaková Laura MIRKO D´ARO 0 (0) / 68,80 (-1,20)
JK ANGELIKA Stretava 13153

3 43 Zsanett Bandi FORSINO 0 (0) / 71,82 (1,82)
HUN

4 32 7737 Šteinerová Dominika FLORA-FG 0 (0) / 67,61 (-2,39)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12242

5 55 9651 Nemčíková Nikola HAIKO 0 (0) / 66,52 (-3,48)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9715

6 28 9693 Frisíková Nikola CYWAN TOLTIEN 0 (0) / 63,89 (-6,11)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7618

7 7 9614 Višňovská Veronika QUENTI 0 (0) / 62,20 (-7,80)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12687

8 8 9619 Pulková Ema SCARABEA 0 (0) / 61,47 (-8,53)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12688

9 39 9848 Prachnárová Olívia HÉLIA M 0 (0) / 58,52 (-11,48)
JK TAMARIS Odorín 12860

10 41 Zsanett Bandi Laco On 4 (0) / 67,19 (-2,81)
HUN

11 23 2689 Kuchár Maroš PAËM K 4 (0) / 65,83 (-4,17)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12974

12 37 4365 Pribulová Katarína BACARDINO 4 (0) / 64,45 (-5,55)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12817

13 31 6983 Kovalčíková Alexandra RAINMAN 4 (0) / 63,34 (-6,66)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 6878

14 66 10407 Gaberová Michaela CAISSY 4 (0) / 61,30 (-8,70)
JŠ Kráľovce 9494

15 34 7079 Jančíková Vladimíra VLARON 4 (0) / 57,45 (-12,55)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9959

16 59 2672 Zgola Marián CORTES JUMPER 4 (2) / 74,85 (4,85)
JK TJ SLÁVIA UVLF Košice 12375

17 3 8631 Dobranský Vendelín TIMES SQUARE 8 (0) / 73,20 (3,20)
JK LARISA Trebišov 12830

18 11 8635 Sedláková Beáta HARLON 8 (0) / 63,94 (-6,06)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12897

19 54 9652 Ščamburová Laura CAPRIA 14 (3) / 85,67 (15,67)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12096

- 64 9150 Pezlarová Katarína CAMÉLIA ELM
JŠ Kráľovce 12382

- 21 9082 Jančáryová Alexandra FIGHTER ELM
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 10583
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UVLF CUP II. kolo
Preteky: 250531VS Dátum: 31.05.2025 Usporiadateľ: JK TJ SLÁVIA UVLF Košice Místo konání: JK TJ Slávia UVLF

 

„Cena ŠÁLKA KÁVY “ - otvorená ( 2. kolo PLATINUM TOUR)
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Rindošová Janka Počet startujúcich: 23
Rozhodujú: Kuchárová Ivana, Korenková Ludvigová Mária, Hura Vladimír,
Rindošová Janka
Základní kolo: Dĺžka: 440 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 82 s / Stanovený čas: 164 s
 

Výsledková listina súťaž č. 4 31.05.2025
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 43 Zsanett Bandi FORSINO 0 (0) / 57,62 60
HUN

2 7 9614 Višňovská Veronika QUENTI 0 (0) / 57,97 50
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12687

3 70 9110 Naďová Laura AMBASSADOR 0 (0) / 58,57 40
PARKÚR TEAM Košice B.V. 11897

4 54 9652 Ščamburová Laura CAPRIA 0 (0) / 58,58 30
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12096

5 46 0850 Sopkovič Robert NEW STAR DE SEMILLY PB 0 (0) / 59,92 20
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12570

6 56 8586 Hatoková Michaela SÁRIPUSZTA INDIGÓ 0 (0) / 60,09
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12435

7 71 9111 Rexová Martina REBEKA 0 (0) / 61,15
PARKÚR TEAM Košice B.V. 11751

8 17 8239 Pokrivčáková Alexandra ACHILES-CO 0 (0) / 62,38
HORSE AREA Vysoké Tatry 9315

9 10 5137 Sperková Nikoleta BANAD 0 (0) / 64,52
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 7016

10 36 9374 Štrkolcová Bibiana TAGGI 0 (0) / 69,06
JK TJ SLÁVIA UVLF Košice 12163

11 45 8162 Kravcová Pavlína BAILEYS 0 (0) / 70,46
JK JMC Lužany pri Topli 12768

12 23 2689 Kuchár Maroš PAËM K 0 (0) / 72,22
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12974

13 41 Zsanett Bandi Laco On 4 (0) / 59,69
HUN

14 59 2672 Zgola Marián CORTES JUMPER 4 (0) / 65,21
JK TJ SLÁVIA UVLF Košice 12375

15 38 4365 Pribulová Katarína BUTTERFLY 4 (0) / 67,79
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12767

16 32 7737 Šteinerová Dominika FLORA-FG 4 (0) / 68,45
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12242

17 33 9339 Duždová Monika GOLD BAR 8 (0) / 58,32
JK TJ SLÁVIA UVLF Košice 9115

18 18 8460 Pokrivčáková Emma JOOE 8 (0) / 61,19
HORSE AREA Vysoké Tatry 10149

19 49 9831 Selepková Angelika Sofia PRINCESS 8 (0) / 64,21
JK ANGELIKA Stretava 12941

20 68 8026 Gulačová Nora CZAR CASSINI 4 (4) / 94,24
JŠ Kráľovce 11255

21 35 9374 Štrkolcová Bibiana GRANDARISTA M 12 (0) / 68,35
JK TJ SLÁVIA UVLF Košice 12068

- 21 9082 Jančáryová Alexandra FIGHTER ELM
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 10583

- 27 7087 Jalčová Veronika LIBERTY - T DNS
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9292
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UVLF CUP II. kolo
Preteky: 250531VS Dátum: 31.05.2025 Usporiadateľ: JK TJ SLÁVIA UVLF Košice Místo konání: JK TJ Slávia UVLF

 

„Cena MONTCASS TRADE“ - otvorená( 2. kolo DIAMOND TOUR)
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Rindošová Janka Počet startujúcich: 24
Rozhodujú: Kuchárová Ivana, Korenková Ludvigová Mária, Hura Vladimír,
Rindošová Janka
Základní kolo: Dĺžka: 440 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 82 s / Stanovený čas: 164 s
 

Výsledková listina súťaž č. 5 31.05.2025
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 33 9339 Duždová Monika GOLD BAR 0 (0) / 47,50 90
JK TJ SLÁVIA UVLF Košice 9115

2 49 9831 Selepková Angelika Sofia PRINCESS 0 (0) / 53,95 70
JK ANGELIKA Stretava 12941

3 52 2190 Borisová Lucia PRINCESS OF LOVE 0 (0) / 57,60 50
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11189

4 71 9111 Rexová Martina REBEKA 0 (0) / 58,60 30
PARKÚR TEAM Košice B.V. 11751

5 40 Zsanett Bandi JACKPOT SJ 0 (0) / 58,68 30
HUN

6 46 0850 Sopkovič Robert NEW STAR DE SEMILLY PB 0 (0) / 59,64 30
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12570

7 67 8027 Počtarjovová Alexandra PICARD 0 (0) / 61,15
JŠ Kráľovce 9116

8 15 9178 Bálintová Lívia QUENTEEN 0 (0) / 62,04
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10412

9 25 2689 Kuchár Maroš HELCHECA PAVLIN 0 (0) / 62,27
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310

10 56 8586 Hatoková Michaela SÁRIPUSZTA INDIGÓ 0 (0) / 62,66
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12435

11 24 2689 Kuchár Maroš CAESAR 0 (0) / 65,38
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9851

12 45 8162 Kravcová Pavlína BAILEYS 0 (0) / 65,53
JK JMC Lužany pri Topli 12768

13 68 8026 Gulačová Nora CZAR CASSINI 0 (0) / 74,28
JŠ Kráľovce 11255

14 70 9110 Naďová Laura AMBASSADOR 4 (0) / 58,51
PARKÚR TEAM Košice B.V. 11897

15 18 8460 Pokrivčáková Emma JOOE 4 (0) / 60,18
HORSE AREA Vysoké Tatry 10149

16 4 7972 Gáborová Ingrid HERMIONA 4 (0) / 63,01
JK TJ SLÁVIA UVLF Košice 11799

17 47 0850 Sopkovič Robert AMBERSSINNI 4 (0) / 72,24
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12571

18 36 9374 Štrkolcová Bibiana TAGGI 4 (0) / 77,56
JK TJ SLÁVIA UVLF Košice 12163

19 12 7158 Hoľanová Michaela NAVARRO BH 8 (0) / 60,96
KOPRI TEAM Poprad 12268

20 38 4365 Pribulová Katarína BUTTERFLY 8 (0) / 67,31
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12767

21 17 8239 Pokrivčáková Alexandra ACHILES-CO 8 (0) / 77,94
HORSE AREA Vysoké Tatry 9315

22 10 5137 Sperková Nikoleta BANAD 12 (0) / 64,44
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 7016

23 35 9374 Štrkolcová Bibiana GRANDARISTA M 16 (0) / 67,07
JK TJ SLÁVIA UVLF Košice 12068

- 42 Barbara Bandi SOLYOMSZEM CSACSACSA DNS
HUN
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UVLF CUP II. kolo
Preteky: 250531VS Dátum: 31.05.2025 Usporiadateľ: JK TJ SLÁVIA UVLF Košice Místo konání: JK TJ Slávia UVLF

 

„Cena ANTIK TELECOM“ - otvorená( 2. kolo DIAMOND TOUR)
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Rindošová Janka Počet startujúcich: 13
Rozhodujú: Kuchárová Ivana, Korenková Ludvigová Mária, Hura Vladimír,
Rindošová Janka
Základní kolo: Dĺžka: 440 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 82 s / Stanovený čas: 164 s
 

Výsledková listina súťaž č. 6 31.05.2025
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 69 7526 Sovová Katarína ROUSE 0 (0) / 61,72 90
JŠ Kráľovce 10830

2 25 2689 Kuchár Maroš HELCHECA PAVLIN 0 (0) / 63,24 70
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310

3 6 3753 Filinský Marek SKYZUL 0 (0) / 64,87 50
JK SLOVENSKÝ RAJ Hrabušice 13168

4 67 8027 Počtarjovová Alexandra PICARD 0 (0) / 65,07 30
JŠ Kráľovce 9116

5 15 9178 Bálintová Lívia QUENTEEN 0 (0) / 66,13 30
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10412

6 57 3016 Rajna Miloš CELESTE R 0 (0) / 69,11 30
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12489

7 40 Zsanett Bandi JACKPOT SJ 4 (0) / 69,53
HUN

8 4 7972 Gáborová Ingrid HERMIONA 8 (0) / 69,31
JK TJ SLÁVIA UVLF Košice 11799

9 24 2689 Kuchár Maroš CAESAR 8 (3) / 91,79
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9851

10 47 0850 Sopkovič Robert AMBERSSINNI 12 (0) / 81,95
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12571

11 58 3016 Rajna Miloš LYJANERO SOHN 8 (8) / 113,00
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10464

12 51 2190 Borisová Lucia CASITO C 24 (0) / 0,00
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 12485

- 12 7158 Hoľanová Michaela NAVARRO BH ELM
KOPRI TEAM Poprad 12268
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UVLF CUP II. kolo
Preteky: 250531VS Dátum: 31.05.2025 Usporiadateľ: JK TJ SLÁVIA UVLF Košice Místo konání: JK TJ Slávia UVLF

 

„Cena REKTORA UVLF“ - otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Rindošová Janka Počet startujúcich: 6
Rozhodujú: Kuchárová Ivana, Korenková Ludvigová Mária, Hura Vladimír,
Rindošová Janka
Základní kolo: Dĺžka: 440 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 82 s / Stanovený čas: 164 s
Rozeskakování: Dĺžka: 320 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 60 s / Stanovený čas: 120 s
 

Výsledková listina súťaž č. 7 31.05.2025
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Rozeskakování Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 26 2689 Kuchár Maroš TOULONIA 0 (0) / 72,96 160
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10850

2 69 7526 Sovová Katarína ROUSE 4 (0) / 63,01 130
JŠ Kráľovce 10830

3 6 3753 Filinský Marek SKYZUL 4 (0) / 71,71 100
JK SLOVENSKÝ RAJ Hrabušice 13168

4 58 3016 Rajna Miloš LYJANERO SOHN 4 (0) / 79,17 70
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10464

5 57 3016 Rajna Miloš CELESTE R 8 (0) / 64,62 40
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12489

6 51 2190 Borisová Lucia CASITO C 8 (0) / 68,68
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 12485
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